Svrha Akcije je promoviranje kupnje polica osiguranja od odgovornosti za upotrebu motornih 
vozila za osobna vozila (nadalje: automobilska odgovornost ili AO) putem KEKSA.  

Članak 3. 
Akcija će trajati od 19. studenog 2024. do ispunjenja budžeta predviđenog za Akciju od 37.500,00 
EUR (tridesetsedam tisuća i petsto eura).  

Članak 4. 
Svim korisnicima KEKSA koji za vrijeme trajanja Akcije dodaju osobno vozilo u uslugu 
Autoosiguranje unutar KEKSA Custodia će dodijeliti AO-bon u vrijednosti 20,00 EUR (dvadeset 
eura). Pored toga, za svako deseto po redu dodano vozilo u Autoosiguranje uzimajući u obzir sva